


I 

Dziennik Ustaw Nr 139 - 2892 - Poz. 648 i 649 

1 2 3 4 

10 Huta Metali Nieżelaznych Szopienice katowickie 

11 Zakłady Tworzyw Sztucznych S.A. Krupski Młyn katowickie 

12 Fabryka Artykułów Technicznych Stomil - \/Volbrom Wolbrom katowickie 

13 Huta BATORY Chorzów katowickie 

14 Fabryka Samochodów Specjalizowanych POlMO - SHl Kielce kieleckie 

15 KGHM POLSKA MIEDŹ S.A. Oddział Zakłady Górnicze Rudna Polkowice legnickie 

16 Odlewnia URSUS lublin lubelskie 

17 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego PZL - ŚWIDNIK S.A. Świdnik lubelskie 

18 PKP Zakład Taboru Olsztyn olsztyńskie 

19 SGl CARBON S.A. Nowy Sącz nowo-

sądeckie 

20 Zakłady Azotowe KĘDZIERZYN S.A. Kędzierzyn opolskie 

21 Zakłady H. Cegielski Poznań S.A. Poznań poznańskie 

22 Tłocznia Metali PRESSTA S.A. Bolechowo poznańskie 

23 Zakłady Tworzyw Sztucznych PRONIT S.A. Pionki radom skie 

24 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego PZL S.A. Mielec rzeszowskie 

25 Zakłady Chemiczne ORGANIKA - SARZYNA Nowa Sarzyna rzeszowskie 

26 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego S.A. Rzeszów rzeszowskie 

27 PKP Oddział Drogowy Siedlce siedleckie 

28 PKP Zakład Taboru Słupsk słupskie 

29 Stocznia Ustka S.A. Ustka słupskie 

30 Przedsiębiorstwo Połowów Dalekomorskich i Usług Rybackich 

ODRA S.A. Świnoujście szczecińskie 

31 Zakłady Metalowe DEZAMET S.A. Nowa Dęba ta rnobrzeskie 

32 Huta STALOWA WOLA S.A. Stalowa Wola tarnobrzeskie 

33 Firma Oponiarska Dębica S.A. Dębica tarnowskie 

34 ZASTAL S.A. Zielona Góra zielo-

nogórskie 

649 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 grudnia 1996 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Gminy w Komarowie Osadzie. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 
2 i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. Nr 
84, poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 3. Dn i, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przed
terminowych do Rady Gminy w Komarowie Osadzie. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 2 lu
tego 1997 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


